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Odpowiedź na zapytania z dnia 09.05.2023 r. oraz z dnia 12.05.2023 r. 
dot. zamówienia nr 2023/BZP 00198334 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie „Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja 

oświetlenia i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej” podzielonego na 3 części. 
Na podstawie art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Modernizacja instalacji elektrycznej jest to pojęcie bardzo ogólne . Proszę o dokładne 

sprecyzowanie :  

- jakie urządzenia dotyczące rozdzielni na poszczególnych obiektach są do wymiany lub 

cała rozdzielnia – do wymiany 

- czy instalacja elektryczna (okablowanie)  i uzbrojenie rozdzielni podlega wymianie, jeśli 

tak to proszę podać ilość metrów bieżących kabli, typ i przekroje, ilość zabezpieczeń i jakiej 

mocy? 

- czy zabezpieczenie przeciążowo - różnicowe pozostaje istniejące czy do wymiany? 

- jeżeli instalacja elektryczna jest do wymiany to w wycenie należy ująć wykonanie bruzd 

oraz zaszpachlowanie ich i pomalowanie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż modernizacja sterowania oświetleniem hali gimnastycznej 

powinna zostać wykonana zgodnie z wymaganiami zawartymi w uzupełnionym SWZ pkt 

V.2.b.h w oparciu  o przykładowe rozwiązanie o parametrach użytkowych nie gorszych niż 

wymagane.  

  

Pytanie 2: 

Przed dokonaniem wyceny chcielibyśmy dokonać wizji lokalnych na poszczególnych 

obiektach w obecności osoby kompetentnej . Czy jest to możliwe.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż możliwa jest wizja lokalna poszczególnych obiektów po 

kontakcie z dyrekcją szkół. 

 

Pytanie 3: 

Str 23 SWZ ”Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości dla I części: 33 000 zł„  
Podkreślony tekst oznacza : 

- dla pierwszej części  czy 

- dla każdej z części.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga wniesienia wadium tylko dla części I zamówienia w 

wysokości 33 000 zł. 
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Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na część 2  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza złożenie częściowej na dowolną część zamówienia, 

w tym  na część 2. 

  

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga, aby do realizacji części 2 Wykonawca dysponował osobami 

zdolnymi do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w 

zakresie kierowania robotami budowlanymi ? Prawo budowlane w zakresie instalowania 

instalacji nie wymaga decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zgłoszenia, więc i udział 

kierownika budowy jest zbędny. Natomiast ocenę stanu technicznego instalacji 

elektrycznej przeprowadzają osoby posiadające kwalifikacje dozorowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. XV.2.2.4 SWZ warunek udziału w postępowaniu 

zostanie spełniony w zakresie zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje, lub będzie dysponował osobami zdolnymi do sprawowania samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi, 

posiadającymi uprawnienia odpowiednie do specyfiki robót, zgodne z ustawą z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, uprawniające 

do kierowania robotami budowlanymi w zakresie wynikającym z przedmiotu niniejszego 

zamówienia – dla każdej z części zamówienia osobno. 
 

Pytanie 6: 

Jaki jest wymagany zakres modernizacji instalacji elektrycznej w budynkach użyteczności 

publicznej Gminy Wizna ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zakres prac dot. części II został omówiony w pkt V.2.b.h SWZ. 
 

Pytanie 7: 

Co dokładnie należy wykonać w zakresie zainstalowania sterowania oświetleniem w hali 

sportowej SP Wizna?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż modernizacja starowania oświetleniem hali gimnastycznej 

powinna zostać wykonana w oparciu o zapis wymagań zawartych w uzupełnionym SWZ 

pkt V.2.b.h tj. o przykładowe rozwiązanie o parametrach użytkowych nie gorszych niż 

wymagane.  
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